
         Uchwały Nr

Rady Gminy w Orońsku z dnia

2025 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0007

Guzów, gm. Orońsko, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 169.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art.13 ust. 1,  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Orońsko uchwala,

co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy

Orońsko, położonej w Guzowie, działka ewidencyjna nr 169, obręb 0007 Guzów, gmina

Orońsko, o pow. 0,4509 ha, nr Księgi Wieczystej RA1S/00026071/1, pow. szydłowiecki, z 

przeznaczenia na grunt rolny, uprawiany w celu powiększenia gospodarstwa, zwiększenia

dochodowości oraz zapobieganiu ugorowania gruntów rolnych na tym terenie, na czas

określony 36 miesięcy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko.

§ 3.

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Orońsko oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Orońsko
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy



Uzasadnienie

Do projektu uchwały Rady Gminy Orońsko w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Orońsko, położonej

w Guzowie, działka ewidencyjna nr 169, obręb 0007 Guzów, pow. 0,4509 ha, na okres 36

miesięcy.

Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność Gminy Orońsko, przeznaczona jest na grunty

rolne, dzierżawa tych gruntów powiększy gospodarstwo, zwiększy dochodowość oraz

zapobieganie ugorowaniu gruntów rolnych na tym terenie.

W związku z powyższym dzierżawa tej nieruchomości należy uznać za zasadne.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione.


		szafir@kir.pl
	2025-04-28T16:21:55+0200
	Warszawa, Polska




